
PRESSMEDDELANDE
Stockholm 
10 februari 2026

Hoist Finance tecknar avtal om förvärv av brittiska 
skuldförvaltaren Azzurro Associates
Hoist Finance har tecknat ett avtal om att förvärva den brittiska skuldförvaltaren Azzurro 
Associates, som är specialiserad inom förfallna lån till små- och medelstora företag, med 
en kreditportfölj om 200 miljoner pund[1] (GBP). Enligt avtalet ska Hoist Finance förvärva 
Azzurros brittiska tillgångar och verksamhet, inklusive dess FCA[2]-reglerade enhet, från 
dess nuvarande ägare; den amerikanska investeringsförvaltaren Elliott Investment 
Management LP och ett antal ledningspersoner på Azzurro.

”Förvärvet av Azzurro kommer att tillföra ytterligare kompetens och kapacitet till vår 
brittiska verksamhet. Azzurro är specialiserat inom småföretagssegmentet där vi ser 
betydande tillväxtmöjligheter. Vi ser fram emot att fortsätta samarbeta med alla Azzurros 
kunder och partners - och att välkomna Azzurro-teamet till Hoist Finance. Storbritannien är 
en tillväxtmarknad för oss och detta förvärv skapar en robust plattform för fortsatt 
expansion under kommande år”, säger Harry Vranjes, VD för Hoist Finance.

Azzurro grundades 2017 och är specialiserat inom förvärv och tillgångshantering av 
förfallna låneportföljer med en kundbas som omfattar större banker och finansiella institut. 
Företaget har tre kontor; i Southampton, Northampton och Manchester, med cirka 180 
medarbetare.

Andrew Birkwood, grundare och koncernchef för Azzurro, kommenterar: ”Efter ett 
framgångsrikt åttaårigt samarbete med Elliott markerar denna transaktion ett nytt, 
spännande kapitel för Azzurro. Hoist Finance tillför skala och en stark, långsiktig strategi 
som kompletterar vår kultur och vårt sätt att arbeta med kunder och partners. Jag är stolt 
över vad teamet har åstadkommit sedan 2017 och vi ser nu fram emot att bygga en ännu 
starkare plattform tillsammans.”

Förvärvet är föremål för sedvanliga villkor samt myndighetsgodkännanden och förväntas 
slutföras under 2026. Hoist Finance har varit verksamt i Storbritannien sedan 2010.

[1] Baserat på FRS 102 UK GAAP och tioårig ERC (Estimated Remaining Collections; 
uppskattade återstående återbetalningar).
[2] Financial Conduct Authority, finansiella tillsynsmyndigheten i Storbritannien.

För mer information, vänligen kontakta:
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Om Hoist Finance

Hoist Finance är en förvaltare specialiserad på förfallna lån. I över 30 år har vi investerat i 
och förvaltat skuldportföljer. Vi är en partner till internationella banker och finansiella 
institut över hela Europa, där vi förvärvar deras förfallna kreditportföljer. Vi är också en 
partner till privatpersoner och mindre företag som befinner sig i en skuldsituation, där vi 
skapar långsiktigt hållbara återbetalningsplaner som gör det möjligt för dessa att infria sina 
åtaganden. Vi är ett reglerat kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn med 
verksamhet i 14 europeiska länder. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök .www.hoistfinance.com
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